
Įrankių krepšys su dvigubo tūrio galimybe EMG
4321

Produkto informacija

Aukštos kokybės pramoninis kėlimo krepšys EMG 4321, skirtas saugiam įrankių, detalių ir kitų komponentų transportavimui bei kėlimui iki
400 kg svorio. Dėl savo konstrukcijos ir sertifikavimo šis modelis ypač tinkamas naudoti ekstremaliomis sąlygomis – vėjo jėgainėse,
pramoniniuose aukštuminio darbo objektuose ir statybvietėse

Savybės:

Užsegimas dvigubu velcro lipduku.
Krepšys turi vamzdines rankenas šonuose, kad būtų lengva jį nešti
Kietas dugnas pagamintas iš kieto PEHD plastiko, kad išlaikytų krepšio formą ir pailgintų jo tarnavimo laiką.
Tvirtinimo dirželiai iš krepšio pravesti per dangčio šonus, kad jis nenukristų, jei velcro lipdukas nelaikytų.
Velcro lipduko angos kampe įdėtas mažas poliesterio dirželis, kad būtų lengviau pasiekti krepšį net mūvint storas pirštines.
Dugne yra 20 mm PVC plokštė, užtikrinanti saugumą ir svorio paskirstymą.
Antros rankenos leidžia reguliuoti kėlimo aukštį, jei krepšys nėra per pilnas. Šis sumažintas kėlimo aukštis puikiai tinka
ankštesnėms vietoms, pavyzdžiui, senesnėms turbinoms.
Dugnas yra keičiamas ir prireikus jį galima lengvai pakeisti.

Medžiaga: vandeniui atsparus 0,75 mm tarpaulinas; PEHD kietas dugnas; 50 mm poliesterio strypai/dirželiai; 20 mm PVC dugno plokštė
Žymėjimas: Atitinka standartą, Modelis, serijinis nr., data, WLL
Standartas: ISO 21898 , EN 1492-1
Dėmesio: Turi būti atliekama patikra kas 12 mėnesių

Produkto kodas RDA
kg

Talpa litrais Matmenys, mm Svoris
kg

Pristatymo laikas

75814321 400 240 780 x 480 x 670 (L x W x H) 9 20


	Įrankių krepšys su dvigubo tūrio galimybe EMG 4321

